
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXIV позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 травня 2024 року        № 5119 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20 грудня 2023 року «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 

Відповідно до вимог ст. 77, 78 Бюджетного кодексу України, наказ Міністерства фінансів 

України № 1539 від 28.12.2009 «Про затвердження довідника місцевих бюджетів», беручи до 

уваги довідку департаменту фінансів Львівської обласної державної адміністрації від 29.02.2024 

«Про проведення експертизи рішення бюджету Бібрської територіальної громади», лист 

департаменту фінансів Львівської обласної державної адміністрації від 20.03.2024 № 12 vn-

118/0/24 «Щодо результатів експертизи рішень місцевих рад про затвердження відповідних 

бюджетів на 2024 рік», врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, 

фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. В рішенні Бібрської міської ради № 4828 від 20 грудня 2023 року «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» код бюджету 13536000000 замінити на код 

бюджету 1353600000. 

2. В додатку 6 та додатку 7 рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20 грудня 2023 року «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» код бюджету 

13536000000 замінити на код бюджету 1353600000. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


